Angli linguis in qua nati erant audiabant.
Et nimis admirabantur super hanc stupabant.
Obdā autem de tam cuncti miraculo doluerunt.
Et ipsos multo plenos aebrios esse dixerunt.
Petrus autem riteiens dixit eos ad huc reuolare.
Quia erat hora tercia et ad bibendum nimis mane.
Avierunt quoque quod illa propheta nunc esset impleta.
Quia per spiritum sanctum predixerat olim Iohannes prophetam.
Quo undecim serui et ancille domini spiritum sanctum
essent acceptum. Et tamquam prophete diversas
linguis locuturi.

Et hec uba Iohannes illo die implebantur.

Quia tamen mulieres quod viri varijs linguis loquuntur.

Mirabilis deus mirabilis potestia sua ostendit.
Meditate considerare propter quod opera sua diligenter attendo.
In terra babel unam linguam in diversis mutantur.
Hoc vero vicius quod intelligitur omnium linguarum do-
cendum nunc per unum radim facere potuisse. Innam.
Si tunc divisione linguarum non fecisset.
In eo ergo quod tunc diversas linguis creauit.
Miradim iste quod per figuram pmonstrauit.

Et sicut tuas per linguas confundit edificantes terram Babel
Ita modo per linguas confundit unitos suos iustos.
Iudei enim multis confusi fuerunt.

Quia tamen grande iniuriam in linguis induerunt.

Festum Pentecostes quod modo paginatur ab
ecclesia. Olim quod significiter significatur a
synagoga.

Quinquagesima die postquam Iudei ab Egypto ex-
derentur precepta in monte Sion a domino receperunt.
Ita quinquagesima die postquam nos sumus de
inferno liberari. Receperunt discipuli gratiam
spiritus sancti.

fuerint.
Omma ergo que circa Iudeos sancta sunt figura-
xpiam autem ora in intate receperunt.

Istud enim perfiguratum fuit in superhabundancia
la olei. Quod datum est paupercule videtur.
per preces helysei.

Helysens misericordia motu super paupercula videtur.
Imperfuit ei a domino maxima olei habundantia.
Videtur illa nichil aliud nisi modicum olei habebat.

Et hoc in tantum angebat quod omnia uasa quod habuit amplectebat.

Con videtur designat sancta ecclesia. Tunc.
Oene ablato sposo suo Christo videbat tamquam vi-

sa dominus misericordia dedit olei habundantiam.

Hoc est spes sancti gratiam et omnium linguarum intelligentiam.

Cobone ihu dignare hoc oleum clargiri.

Primum extremo mereamur in tua gratia inueniri. Amen.

Fragm. theol. 150

Z

In paderi cap. audiuit de sp̄s sc̄i missione.
Aur̄ audiuit de b̄te virginis sc̄i vñsacione.
Post ascensionē dñi b̄ta v̄go in Isr̄ h̄itauit.
In loca filij sui q̄ attiḡe potū denote visitauit.
I p̄ dulcedile amoris singla osculabat̄.
I cū ḡemiflexionibz i orōnibz venerabat̄.
Misericordia effusione ipsa loca tristigabat.
Dñ melliſluā p̄nclā filij sui recogitabat.
Visitauit igit̄ p̄mū i Nazareth locum sep̄mis.
In bethleem locū genemis i adoracione.
In monte thabor locum transfiguracionis.
In Iheron singla loca iudiciale i passionis.
Visitauit mōtē i eph̄ez pedes discipolorum lauit.
I sac̄mētū eukaristie p̄mū instaurauit.
Ite illam gethsemani ubi i orio sanguinem su-
davit. Vbi eū iudas tradidit i turba captivauit.
Ite domū Anne cui p̄mo fuit p̄sentatio.
Vbi alapam serm̄ suscepit et in multis ē ac-
culsum.
Ite domū Capr̄ibz ubi cōspicuit fuit auditus.
Illusas alap de celsus i collaphratus.
Ite domū herodis ubi p̄ detinu alba ueste in-
vnebat̄. Et ab Herode i exercitu suo desp̄
tus illudebat̄.
Ite p̄teriū pylati vbi facta falso accusatio.
Flagellis celsus i corona spinea coronatus.
Ite leui galbatha qui i lictoratu oſneū appel-
lari.